
UCHWAŁA NR XXXVI/352/17
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2016.14401)) 
oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, zlokalizowaną na działkach o nr ewid. 427/96, 427/28 
i 427/27 w obrębie geodezyjnym Św. Wojciech, oraz na części działki nr ewid. 65/8 i na części działki nr ewid. 
45 w obrębie geodezyjnym Międzyrzecz 2 drogę wewnętrzną Gminy Międzyrzecz – ul. Zakaszewskiego 
o długości 504,00 m, stanowiącą przedłużenie drogi gminnej nr 102154F.

2. Granice działek wymienionych w ust. 1 określono kolorem czerwonym na kserokopii fragmentu mapy 
ewidencyjnej w skali 1:2000 stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Maria Kijak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1920, 
poz. 1948 i poz. 2255 oraz w Dz. U. z 2017 r. poz. 191.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 1418



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/352/17

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1418


		2017-06-20T12:36:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




